
Ludmila T. (lidkatich) ID 474459 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.6.2025, 19:53

PODMÍNKY PRODEJE
Prázdninové termíny-červenec a srpen - so-so
  zkrácené termíny : 1 noc +50%
  2 noci +30%
  3 noci +30%

  Zimní pobyty:(listopad,prosinec,leden,únor,březen) min .4 noci

  Pobyt delší 10 nocí sleva 10%

  Zahrnuto v ceně: Wi-Fi připojení, lůžkoviny, utěrky, ručníky, lázeňský poplatek, parkování, rozumná spotřeba El. a vody

  Při objednávce týdeního pobytu požadujeme zálohu 2000,- Kč

  Tato záloha je nevratná.

  Ubytování s domácími mazlíčky : moc se omlouváme a prosíme za pochopení , ale jelikož zde máme 3 pejsky ,2 kočky atd,
mazlíčky Vám rádi ubytujeme pouze při obsazení celého objektu jednou skupinou (rodinou ,přáteli......).Předem děkujeme.

  2 dospělé osoby 1000,- Kč /noc
 každá další dospělá osoba na AP 250,-kč/noc
 dítě 4-12 let 150,-Kč/noc
  1 dítě od 0-3 roky na ap.zdarma 0 ,-Kč

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

